Проректору по инновационной
деятельности ФГБОУ ВО «СамГТУ»
Савельеву К.В.

от аспиранта
_____________________________
_____________________________
(ФИО полностью)

год обучения__________________
форма обучения _______________
направление подготовки

_____________________________
_____________________________
_____________________________
(наименование направления подготовки)

направленность (профиль):

_____________________________
_____________________________
_____________________________
(наименование профиля)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с _______________________ по ________________________________________________________________________________

(период указывается в соответствии с медицинской справкой)
К заявлению прилагаю справку из ______________________ № ___________ от _____________.

 (наименование мед.учреждения)        (номер справки)                 (дата)

____________________

(подпись)

Виза научного руководителя:

_______________                  ______________________

         (подпись)                                                                 (ФИО)